
Uchwała Nr 146/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 września

2007 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-09-10

Numer uchwały 146/07

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rad Społecznych przy samodzielnych publicznych zakładach

opieki zdrowotnej

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm. ) oraz art. 45 ust. 1 

i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89) – uchwala się, co

następuje:

§ 1.

1. W skład Rady Społecznej działającej przy Centrum Rehabilitacji im. prof. Mariana Weissa „Stocer” Samodzielnym Publicznym

Zakładzie Opieki Zdrowotnej, 

w miejsce Pana Henryka Śmietanki powołuje się na Członka Rady Pana Marka Rutowicza – przedstawiciela Wojewody

Mazowieckiego.

2. W uchwale Nr 53/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie powołania Rad

Społecznych przy samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa

Mazowieckiego: Nr 74/05 z dnia 9 czerwca 2005 r., Nr 22/06 z dnia 18 grudnia 

2006 r. i Nr 68/07 i Nr 72/07 z dnia 24 kwietnia 2007 r. – załącznik Nr 15 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w

załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Robert Soszyński

W dniu 26 kwietnia 2004 r. uchwałą Nr 53/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego została powołana Rada Społeczna przy

Centrum Rehabilitacji i Leczenia Schorzeń Narządu Ruchu im. prof. Mariana Weissa Samodzielnym Zespole Publicznych

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornej.

Do składu ww. Rady Społecznej został powołany Pan Henryk Śmietanka, jako przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego.

W związku ze zgonem Pana Henryka Śmietanki – Wojewoda Mazowiecki pismem Nr MCZP/III/8014/33-75-1/07 z dnia 3

sierpnia 2007 r. delegował Pana Marka Rutowicza jako swojego przedstawiciela do Rady Społecznej Centrum Rehabilitacji 

im. prof. Mariana Weissa „Stocer” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.

Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia przez Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwały zmieniającej

uchwałę w sprawie powołania ww. Rady Społecznej w zakresie osoby delegowanej do składu Rady przez Wojewodę

Mazowieckiego.

Ponadto uchwałą Nr 11/06 z dnia 6 lutego 2006 r. w sprawie likwidacji Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego, zmiany nazwy

Centrum Rehabilitacji i Leczenia Schorzeń Narządu Ruchu im. prof. Mariana Weissa Samodzielnego Zespołu Publicznych



Uchwała Nr 53/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2004 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 19.09.2007 00:00

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornej oraz zatwierdzenia statutu Centrum Rehabilitacji im. prof. Mariana

Weissa „Stocer” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej została zmieniona nazwa Zakładu z „Centrum

Rehabilitacji 

i Leczenia Schorzeń Narządu Ruchu im. prof. Mariana Weissa Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w

Konstancinie-Jeziornej” na „Centrum Rehabilitacji im. prof. Mariana Weissa „Stocer” Samodzielny Publiczny Zakład Opieki

Zdrowotnej ”.

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rad Społecznych przy samodzielnych publicznych zakładach opieki

zdrowotnej nie dotyczy spraw finansowo-księgowych i nie powoduje skutków finansowych dla budżetu Województwa

Mazowieckiego.

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 30 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


